このお知らせは、当社普通株式の売出しについて一般に公表するためのものであり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘また

はそれに類する行為のために作成されたものではありません。本売出しに応募される際は、必ず当社が作成する「株式売出目論

見書」（及び訂正事項分）をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行うようお願いいたします。株式売出目論見書（及び

訂正事項分）は引受証券会社より入手することができます。

 また、このお知らせは、米国における証券の募集を構成するものではありません。当社普通株式は 1933 年米国証券法に従っ

て登録がなされたものでも、また今後登録がなされるものでもなく、1933 年米国証券法に基づいて証券の登録を行うか又は登

録の免除を受ける場合を除き、米国において証券の募集又は販売を行うことはできません。米国における証券の公募が行われる

場合には、1933 年米国証券法に基づいて当社及びその経営陣に関する詳細な情報並びにその財務諸表が記載された英文目論見

書が用いられます。なお、本件においては米国における募集のために証券の登録を行うことを予定しておりません。

平成 18 年７月 12 日

各 位

三井トラスト・ホールディングス株式会社

（コード番号 8309  東証第一部）

公的資金の返済に係る普通株式の売出しの仮条件等について

 平成18年７月５日にお知らせいたしました公的資金の返済に係る当社普通株式の国内市場及び海外市

場における売出しの売出価格の仮条件等が下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

記

仮 条 件 売出価格決定日（平成 18年７月 24 日（月）から平成 18 年７月 26 日（水）まで

のいずれかの日）の当社普通株式の株式会社東京証券取引所市場第一部における

終値（当日に終値のない場合は、その日に先立つ直近日の終値）に 0.90～1.00

を乗じた価格（１円未満端数切捨て）を仮条件とする。

売出予定株数 80,930,000 株

 （国内売出株数 50,177,000 株、海外売出株数 30,753,000 株を目途とし、国内売

出し及び海外売出しにおけるそれぞれの最終的な売出数は、売出価格決定日に、

需要状況等を勘案の上、売出人により決定される予定です。）

以上